

Chukka ApS
Amaliegade 9, 1., 1256 København K

CVR-nr. 37 92 23 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chukka ApS Amaliegade 9, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 37 92 23 07
	Stiftet: 10. august 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Friis Poulsen Kate Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Chukka Polo Club SL, Fuengirola, Spanien
Associeret virksomhed	Copenhagen Polo Club ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med og investering i heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.358 kr. mod 145.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -430.416 kr. mod -616.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31 december 2019 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved gældskonvertering. Anpartshaveren har indvilget i ikke at kræve betaling af dets mellemværende, før selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.358	145.289
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-422.831	-427.172
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-327	-3.554
Resultat før skat	-432.516	-585.437
1 Skat af årets resultat	2.100	-31.350
Årets resultat	-430.416	-616.787
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-430.416	-616.787
Disponeret i alt	-430.416	-616.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	913.237	1.361.114
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>913.237</u>	<u>1.361.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>913.237</u>	<u>1.361.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.203	0
Udskudte skatteaktiver	2.100	0
Andre tilgodehavender	208	0
Tilgodehavender i alt	<u>152.511</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>30.272</u>	<u>319.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.783</u>	<u>319.360</u>
Aktiver i alt	<u>1.096.020</u>	<u>1.680.474</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-1.424.856	-969.394
	Egenkapital i alt	<u>-1.374.856</u>	<u>-919.394</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.350.000	2.350.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.350.000</u>	<u>2.350.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	110.876	79.526
	Selskabsskat	0	31.350
	Anden gæld	0	128.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.876</u>	<u>249.868</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.470.876</u>	<u>2.599.868</u>
	Passiver i alt	<u>1.096.020</u>	<u>1.680.474</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	31.350	
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	0	
	-2.100	31.350	
	31/12 2019	31/12 2018	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	22.335	22.335	
Kostpris 31. december	22.335	22.335	
Nedskrivninger 1. januar	-411.221	15.836	
Omregning til valutakurs	-11.962	115	
Årets resultat	-422.831	-427.172	
Valutakursreguleringer	-13.084	0	
Nedskrivninger 31. december	-859.098	-411.221	
Modregnet i tilgodehavender	836.763	388.886	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	836.763	388.886	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Chukka Polo Club SL	Fuengirola, Spanien	100 %	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	600.012	600.012	
Kostpris 31. december	600.012	600.012	
Nedskrivninger 1. januar	-600.012	-300.012	
Årets nedskrivning	0	-300.000	
Nedskrivninger 31. december	-600.012	-600.012	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Polo Club ApS, Fredensborg	40 %	346.328	249.594

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-969.394	-352.722
Årets overførte underskud	-430.416	-616.787
Kursreguleringer i dattervirksomheder	-25.046	115
	<u>-1.424.856</u>	<u>-969.394</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25767411 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.